
 

2023年 1月 30日 

お客様 各位 

 

パンチ工業株式会社 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

弊社販売商品の価格を改定することとなりましたので、ご連絡申し上げます。 

昨今の材料費、人件費の高騰により依然として調達環境が厳しい状況が続いております。 

弊社ではお客様にご満足いただける商品とサービスの提供に日々努めてまいりましたが、一部商品

において現状の価格の維持が困難となってしまい、誠に勝手ながら、2023年 3月 1日のご注文分よ

り新価格を適用させて頂きたく、お願い申し上げます。 

 

今後ともより良いサービスと商品の提供に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上

げます。 

 

敬具 

 

-記- 

■該当商品 

掲載カタログ 
掲載 

ページ 
品名 

カタログ

コード 
変更内容 適用開始 

MRO 商材 

工場消耗品 
2 

 
パーツ＆ブレーキクリーナー 273-5644 

1Case (30 本) 

21，300- 
 

2023/3/1 

ご注文分より 

 

変更前 1Case (30 本)：17,100 円 

変更後 1Case (30 本)：21,300 円 

 

以上 


